Приложение 1 
к Постановлению
Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан
                                                                                                                                                                                                                           от 15 марта  2019  № 91
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, выставляемых для продажи права на заключение договора аренды 

земельных участков на аукционе в Агрызском районе.
	№ 
	Местоположение, площадь, кадастровый номер земельного участка, основание для проведения аукциона, информация о максимально и (или) минимально допустимые параметрах разрешенного строительства объекта капитального строительства, о технических условиях подключения (технологического присоединения) объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения и сроке их действия, о плате за подключение (технологическое присоединение)
	Разрешенное 

использование
	Срок аренды
	Начальный размер 

ежегодной арендной платы, 

руб. 
	Шаг 

аукциона (3% от начальной цены), 

руб.
	Задаток 

(20% от начальной цены), 

руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	РТ, Агрызский муниципальный район, Агрызский муниципальный район, Терсинское сельское поселение, д.Чишма, ул.Центральная, участок 4в
Площадь – 2000 кв.м
Кадастровый номер - 16:01:030401:100
	Для личного подсобного хозяйства
	20 лет
	16100
	183
	3220


	2
	РТ, Агрызский муниципальный район, Агрызский муниципальный район, Терсинское сельское поселение, д.Чишма, ул.Центральная, участок 5а
Площадь – 943 кв.м
Кадастровый номер - 16:01:030401:92
	Для личного подсобного хозяйства
	20 лет
	7997
	239,91
	1599,4


